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Wybory to prawo i przywilej - idź na
wybory!

Gdzie głosować?

Zbliżają się wybory parlamentarne. Wystarczy, że masz 18 lat i
możesz już głosować. Skorzystaj z tego prawa. Pamiętaj, że każdy
głos jest tak samo ważny! 15 października idź na wybory,
zdecyduj, kto i jak będzie rządził w Polsce przez najbliższe lata.

DECYDUJESZ O PRZYSZŁOŚCI
Głosując, masz wpływ na przyszłość swoją, ale także swoich dzieci
i wnuków. Skorzystaj z tego prawa – wrzuć kartę do urny
wyborczej i zdecyduj, jakiej chcesz przyszłości. Nie zostawiaj
decyzji innym.

RZĄD NIE MA WŁASNYCH PIENIĘDZY. WYDAJE TWOJE!
Podczas wyborów parlamentarnych możesz zdecydować, na co
wkrótce będą wydawane pieniądze z Twoich podatków, bo wybory
to również kwestia finansów. Ostatecznie to ludzie, których
wybierzesz, będą zarządzać budżetem kraju, czyli Twoimi
pieniędzmi. Możesz teraz zdecydować, na jakie projekty znajdą się
pieniądze, a na które programy ich zabraknie.

MASZ SZANSĘ ZMIENIĆ POLSKĘ NA TAKĄ, W KTÓREJ CHCESZ ŻYĆ
Jeśli są sprawy, które chciałabyś/chciałbyś zmienić lub na które się
nie godzisz – zagłosuj, bo w ten sposób możesz przyczynić się do
zmiany. Masz prawo oczekiwać spełnienia wyborczych obietnic
złożonych przez polityków w trakcie kampanii.

WYBORY TO PRAWO I PRZYWILEJ
Głosowanie to Twoje prawo i przywilej. Wielu ludzi walczyło o nie
latami. Czy wiesz, że Polki uzyskały prawa wyborcze 28 listopada
1918 r., a Szwajcarki dopiero w 1990 r.? Jesteś kobietą? Koniecznie
skorzystaj ze swojego prawa!

DAJ PRZYKŁAD INNYM
Niemal połowa Polaków wciąż nie chodzi na wybory. Dla ludzi,
którzy chcą decydować o swoim kraju, to niewyobrażalne, ale to
fakt. Przekonaj sąsiadów, rodzinę, znajomych, bo wysoka
frekwencja w czasie wyborów jest sukcesem nas wszystkich.
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POKAŻ, CO JEST DLA CIEBIE WAŻNE
Kiedy głosujesz, to deklarujesz, co jest dla Ciebie ważne. Partie
polityczne prześcigają się w formułowaniu nowych pomysłów i
propozycji. Oddając głos na konkretny komitet, popierasz jego
program. Wyraź swój światopogląd, oczekiwania i potrzeby.

JEŚLI NIE GŁOSUJESZ, TO POTEM NIE NARZEKAJ
Jeśli rezygnujesz z prawa wyboru ludzi, którzy mają zbliżony
program wyborczy i podobne poglądy do Twoich oczekiwań, nie
narzekaj potem, że nie podoba Ci się kierunek, w którym zmierza
Polska. Kiedy nie idziesz na wybory, to tracisz poczucie, że
zrobiłaś/zrobiłeś wszystko, co można, by nasz kraj był dla Ciebie
dobrym miejscem do życia.
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"Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy!

Łomianki mają świadomych, mądrych mieszkańców.
Niejednokrotnie pokazali Państwo, że doskonale umieją
sprecyzować swoje oczekiwania na dziś i na przyszłość – lokalnie i
globalnie.

Przed nami bardzo ważne wybory – wspólnie możemy
zdecydować, w jakim kierunku będzie zmierzał nasz kraj w
najbliższych latach. Tu każdy głos ma taką samą wagę – ogromną.
Wierzę, że każdy mieszkaniec gminy Łomianki skorzysta z danego
mu prawa wyborczego i 15 października 2023 r. pójdzie głosować
na swoją Polskę. Ten głos to nasze oczekiwania w stosunku do
przyszłych rządzących, to wybór drogi na przyszłość dla Polaków.

Drodzy Mieszkańcy, postawmy na tolerancję, przyzwoitość,
umiejętność dialogu i patrzenia z szerszych niż „moje podwórko”
perspektyw. Postawmy na zrozumienie drugiego człowieka, na
wolną Polskę. Polskę, którą szanuje Europa. Zagłosujmy zgodnie z
naszym sumieniem i troską o naszą przyszłość, jakiej chcielibyśmy
dla naszych dzieci i wnuków. Nade wszystko jednak idźmy do urn!
Nie zostawiajmy wyboru innym. Nie śpij, bo Cię przegłosują!"

Gdzie głosować? - plik do pobrania poniżej

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie 15
października 2023 r. w godz. 7–21.
Punkty dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

oznaczone są znakiem .
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